РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ

          КАРАР

           от 25 сентября 2020 года                                              № 2

Об избрании Главы города

Менделеевск, председателя

Менделеевского городского Совета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от

28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправления в Республике Татарстан»,

статьями  41, 42 Устава муниципального образования «город Менделеевск»

     Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Главой города Менделеевск, председателем Менделеевского

городского Совета Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан Чершинцева Валерия Сергеевича - депутата от Менделеевского

одномандатного избирательного округа № 4.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании

Менделеевского городского Совета                                           Л.Р. Кривилева